agpec: r. KOxHo-CaxanuHcek, ya. ACY-1, 7/1

000 «CaxcHabcepsuc»
CaxcHabcepsuc

Ten.: 300-433, an. noyta: office@sakhsnabservice.ru

JleCTHHIIBI

97712
97713
97714
97715
97717
97718
97719
97721
97768
97769
97770
97771
97772
97774
97780
97781
97782
97783
97784
97785
97790
97791
97816
97817
97819
97823
97824
97828
97829
97831
97832
97834
97843
97844
97845
97847
97848
97850
97879
97884
97894
97895
97896

Crpemsnka "Compact", 3 ctynenu, amomunuesas // CUBPTEX // Poccust
CrpemsiHKa, 3 ctynenu, amomuaneBas / CUBPTEX // Poccus

Crpemsinka, 4 crynenu, amomunuesas / CUBPTEX // Poccus

CrpemsiHKa, 5 ctynenei, amromuanenas / CUBPTEX // Poccus

Crpemsinka, 7 cryneneii, amomunueas // CUBPTEX // Poccus

CrpemsiHKa, 8 cTynenei, amromuanenas / CUBPTEX // Poccus

Crpemsinka, 9 cryneneit, amomunueas // CUBPTEX // Poccus

CrpemsHka, 10 cryneneii, amomuanesas / CUBPTEX // Poccus
CrpemsiHka, 4 cTynenu, ctainbHas // Poccust
CrpemsiHka, 5 cryneHei, crainbpHas // Poccus
CrpemsiHka, 6 cTyneHei, craibHas // Poccus
Crpemsinka, 7 cTyrneHe, crainbpHas // Poccus
CrpemsiHka, 8 cryneHei, craibHas // Poccus
Crpemsinka, 10 crynenet, cranbHast // Poccust

Jlecthuna, 3 X 7 cTyneHel, anoMUHUEBas, TpexcekunonHas // Poccust

JlectHuma, 3 X 8 cTyneHel, amoMIHAEBAs, TpeXceKinonHas // Poccnst

Jlecthuna, 3 x 9 cTyneHel, anoMuHKEBas, TpexcekunonHas // Poccust
Jlecthuna, 3 x 10 cTyneHei, amoMUHIEBas1, TpeXCceKinonHas // Poccus

Jlectnuua, 3 x 11 cryneneii, amoMuHueBas, TpexcekunonHas // Poccus

Jlecthuna, 3 x 12 cryneHei, amoMUHAEBas1, TpeXCeKInonHas // Poccus

JlectHuna, 4 x 3 cTyneHu, amoOMUHNAEBAs, apHUpHast // Poccust

Jlectanma, 4 x 4 cTyneHH, aTIOMIHNEBas1, IIapHUpHast // Poccns

Jlecthuna, 3 x 6 ctynenei, anmromuHuenas, Tpexcekunonnas // CUBPTEX // Poccus
Jlecthuna, 3 x 7 cTynenei, amomuHaueBas, Tpexcekunonnas // CUBPTEX // Poccus
Jlecthuna, 3 x 9 crynenei, anmromuHuenasi, Tpexcekunonnas / CUBPTEX // Poccust
Jlecthuma, 3 x 13 crymeneii, amomunneBas, Tpexcekionnas / CUBPTEX // Poccus
Jlecthuna, 3 x 14 cryneneii, amomunueBas, Tpexcekiuontas / CUBPTEX // Poccus
JlectHuna npuctaBHas, 8 crymneneit, Beicota 2,30 M // CUBPTEX // Poccus
JlectHuna npuctaBHas, 9 cryneneii, Beicota 2,58 M // CUBPTEX // Poccus
Jlectnuna npuctaBHas, 11 cryneneit, Beicota 3,13 M / CUBPTEX // Poccust
Jlectnuna npuctaBHas, 12 cryneneii, Boicota 3,41 M // CUBPTEX // Poccust
Jlectnuna npuctaBHas, 14 crynenei, Beicota 3,95 m // CUBPTEX // Poccust
Crpemsinka, 3 cryneny, ctansHas / CUBPTEX // Poccus

Crpemsiaka, 4 ctynenn, cransHas // CUBPTEX // Poccus

CrpemsiHka, 5 crynenei, cranbnas // CUBPTEX // Poceust

CrpemsiHKa, 7 ctynenei, cramsHas / CUBPTEX // Pocenst

Crpemsinka, 8 cryneneit, cranbnas / CUBPTEX // Poccust

CrpemsHka, 10 cryneneii, cranmsnas / CUBPTEX // Pocens

JlectHuna mapHupHas anoMuHueBas, 4x2// Cubdprex Poccust

JlectHuia nrapaupHas amoMuHueBas1, 2x4+2x5// Cudptex Poccus

Crpemsinka amomuHueBas ¢ opranaiizepom "YHUBEPCAJI", 4 ctynenn// Cubptex Poccus

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

Poccus

Crpemsinka amomMuaueBas ¢ opranaiizepom "YHUBEPCAJT", 5 cryneneii// Cubprex Poccusi  Poccus

Crpemsinka amomMuHueBas ¢ opranaitzepom " YHUBEPCAJI", 6 cryneneit// Cubprex Poccust Poccus

1804,56
1798,54
2184,26
2556,05
3708,00
4164,02
6427,20
6696,50
2239,63
2659,87
3206,18
3680,81
4160,38
522581
9653,16
10777,92
12565,18
13909,94
15707,09
1749434
11482,44
13311,72
7060,03
8431,99
10975,68
17640,19
18821,81
2553,58
2961,46
3819,24
439522
5331,14
1643,88
1918,90
234840
3230,40
3667,58
4573,20
8597,23
12074,18
2630,21
3052,92
3876,10



97906
97908
97909
97910
97911
97912
97913
97914
97924
97925
97926
97933
97934
97935
97936

JlectHuma, 2 x 6 cTynenei, amomuHueBast, AByxceknnonnas // CUBPTEX // Poccust
Jlecthuia, 2 x 8 cTynenei, amromuHueBast, Apyxceknnonnas / CUBPTEX // Poccus
Jlecthuna, 2 x 9 crynenei, amomuHueBast, AByxcekunonnas / CUBPTEX // Poccust
Jlecthuia, 2 x 10 cryneneit, amoMmunueBas, nsyxcekiuonnas / CUBPTEX // Poccus
Jlecthuma, 2 x 11 crymeneit, amomunueBas, neyxcekiuonnas / CUBPTEX // Poccus
Jlecthuna, 2 x 12 cryneneit, amoMmunueBas, nsyxcekiuonnas / CUBPTEX // Poccus
Jlecthuma, 2 x 13 cryneneii, amomunueBas, neyxcekionnas / CUBPTEX // Poccus
Jlecthuna, 2 x 14 cryneneit, amoMmunueBas, nsyxcekiuonnas / CUBPTEX // Poccus
CrtpeMsiHka IByCTOPOHHsS 4CT., amomunneBas// Cudprex Poccns

CTpeMsiHKa IBYCTOPOHHSA 5CT., amoMunueBas// Cudprex Poccus

CrpeMsHKa IBYCTOPOHHSS 6CT., amomuHIeBast// Cubprex Poccus

CTpeMsiHKa ABYCTOPOHHSA 3CT., cTaibHas// Cuoptex Poccus

CtpeMsiHka IBYCTOPOHHsIA 4CT., cTanbHas// Cudprex Poccus

CTpeMsiHKa ABYCTOPOHHSA 5CT., cTaibHas// Cudptex Poccus

CtpeMsiHKa IBYCTOPOHHSIS 6CT., cTanbHas// Cudptex Poccus

Poccust
Poccus
Poccust
Poccus
Poccust
Poccus
Poccust
Poccus
Poccust
Poccus
Poccust
Poccus
Poccust
Poccus

Poccus

5056,73
6869,04
7416,00
8426,66
9603,72
11169,12
12221,06
13062,62
3465,31
4297,92
5176,34
2215,15
2914,10
3613,01
4350,12



