



Лестницы

97712	Стремянка "Compact", 3 ступени, алюминиевая // СИБРТЕХ // Россия	Россия	1804,56
97713	Стремянка, 3 ступени, алюминиевая // СИБРТЕХ // Россия	Россия	1798,54
97714	Стремянка, 4 ступени, алюминиевая // СИБРТЕХ // Россия	Россия	2184,26
97715	Стремянка, 5 ступеней, алюминиевая // СИБРТЕХ // Россия	Россия	2556,05
97717	Стремянка, 7 ступеней, алюминиевая // СИБРТЕХ // Россия	Россия	3708,00
97718	Стремянка, 8 ступеней, алюминиевая // СИБРТЕХ // Россия	Россия	4164,02
97719	Стремянка, 9 ступеней, алюминиевая // СИБРТЕХ // Россия	Россия	6427,20
97721	Стремянка, 10 ступеней, алюминиевая // СИБРТЕХ // Россия	Россия	6696,50
97768	Стремянка, 4 ступени, стальная // Россия	Россия	2239,63
97769	Стремянка, 5 ступеней, стальная // Россия	Россия	2659,87
97770	Стремянка, 6 ступеней, стальная // Россия	Россия	3206,18
97771	Стремянка, 7 ступеней, стальная // Россия	Россия	3680,81
97772	Стремянка, 8 ступеней, стальная // Россия	Россия	4160,38
97774	Стремянка, 10 ступеней, стальная // Россия	Россия	5225,81
97780	Лестница, 3 x 7 ступеней, алюминиевая, трехсекционная // Россия	Россия	9653,16
97781	Лестница, 3 x 8 ступеней, алюминиевая, трехсекционная // Россия	Россия	10777,92
97782	Лестница, 3 x 9 ступеней, алюминиевая, трехсекционная // Россия	Россия	12565,18
97783	Лестница, 3 x 10 ступеней, алюминиевая, трехсекционная // Россия	Россия	13909,94
97784	Лестница, 3 x 11 ступеней, алюминиевая, трехсекционная // Россия	Россия	15707,09
97785	Лестница, 3 x 12 ступеней, алюминиевая, трехсекционная // Россия	Россия	17494,34
97790	Лестница, 4 x 3 ступени, алюминиевая, шарнирная // Россия	Россия	11482,44
97791	Лестница, 4 x 4 ступени, алюминиевая, шарнирная // Россия	Россия	13311,72
97816	Лестница, 3 x 6 ступеней, алюминиевая, трехсекционная // СИБРТЕХ // Россия	Россия	7060,03
97817	Лестница, 3 x 7 ступеней, алюминиевая, трехсекционная // СИБРТЕХ // Россия	Россия	8431,99
97819	Лестница, 3 x 9 ступеней, алюминиевая, трехсекционная // СИБРТЕХ // Россия	Россия	10975,68
97823	Лестница, 3 x 13 ступеней, алюминиевая, трехсекционная // СИБРТЕХ // Россия	Россия	17640,19
97824	Лестница, 3 x 14 ступеней, алюминиевая, трехсекционная // СИБРТЕХ // Россия	Россия	18821,81
97828	Лестница приставная, 8 ступеней, высота 2,30 м // СИБРТЕХ // Россия	Россия	2553,58
97829	Лестница приставная, 9 ступеней, высота 2,58 м // СИБРТЕХ // Россия	Россия	2961,46
97831	Лестница приставная, 11 ступеней, высота 3,13 м // СИБРТЕХ // Россия	Россия	3819,24
97832	Лестница приставная, 12 ступеней, высота 3,41 м // СИБРТЕХ // Россия	Россия	4395,22
97834	Лестница приставная, 14 ступеней, высота 3,95 м // СИБРТЕХ // Россия	Россия	5331,14
97843	Стремянка, 3 ступени, стальная // СИБРТЕХ // Россия	Россия	1643,88
97844	Стремянка, 4 ступени, стальная // СИБРТЕХ // Россия	Россия	1918,90
97845	Стремянка, 5 ступеней, стальная // СИБРТЕХ // Россия	Россия	2348,40
97847	Стремянка, 7 ступеней, стальная // СИБРТЕХ // Россия	Россия	3230,40
97848	Стремянка, 8 ступеней, стальная // СИБРТЕХ // Россия	Россия	3667,58
97850	Стремянка, 10 ступеней, стальная // СИБРТЕХ // Россия	Россия	4573,20
97879	Лестница шарнирная алюминиевая, 4x2// Сибртех Россия	Россия	8597,23
97884	Лестница шарнирная алюминиевая, 2x4+2x5// Сибртех Россия	Россия	12074,18
97894	Стремянка алюминиевая с органайзером "УНИВЕРСАЛ", 4 ступени// Сибртех Россия	Россия	2630,21
97895	Стремянка алюминиевая с органайзером "УНИВЕРСАЛ", 5 ступеней// Сибртех Россия	Россия	3052,92
97896	Стремянка алюминиевая с органайзером " УНИВЕРСАЛ", 6 ступеней// Сибртех Россия	Россия	3876,10

97906	Лестница, 2 x 6 ступеней, алюминиевая, двухсекционная // СИБРТЕХ // Россия	Россия	5056,73
97908	Лестница, 2 x 8 ступеней, алюминиевая, двухсекционная // СИБРТЕХ // Россия	Россия	6869,04
97909	Лестница, 2 x 9 ступеней, алюминиевая, двухсекционная // СИБРТЕХ // Россия	Россия	7416,00
97910	Лестница, 2 x 10 ступеней, алюминиевая, двухсекционная // СИБРТЕХ // Россия	Россия	8426,66
97911	Лестница, 2 x 11 ступеней, алюминиевая, двухсекционная // СИБРТЕХ // Россия	Россия	9603,72
97912	Лестница, 2 x 12 ступеней, алюминиевая, двухсекционная // СИБРТЕХ // Россия	Россия	11169,12
97913	Лестница, 2 x 13 ступеней, алюминиевая, двухсекционная // СИБРТЕХ // Россия	Россия	12221,06
97914	Лестница, 2 x 14 ступеней, алюминиевая, двухсекционная // СИБРТЕХ // Россия	Россия	13062,62
97924	Стремянка двусторонняя 4ст., алюминиевая// Сибртех Россия	Россия	3465,31
97925	Стремянка двусторонняя 5ст., алюминиевая// Сибртех Россия	Россия	4297,92
97926	Стремянка двусторонняя 6ст., алюминиевая// Сибртех Россия	Россия	5176,34
97933	Стремянка двусторонняя 3ст., стальная// Сибртех Россия	Россия	2215,15
97934	Стремянка двусторонняя 4ст., стальная// Сибртех Россия	Россия	2914,10
97935	Стремянка двусторонняя 5ст., стальная// Сибртех Россия	Россия	3613,01
97936	Стремянка двусторонняя 6ст., стальная// Сибртех Россия	Россия	4350,12